E:;IEN NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Obecné informace

Nazev polozky
Znacka/vyrobce
Materidl
Stmivatelné

Trida energetické ucinnosti (norma zrusena!)

Nominalni napéti (V)

Stupen kryti dle IEC 60529 (IP)
Skupina produktu V-TAC

Elektrické udaje
Nominalni pfikon
Frekvence sité

Provozni informace

Teplota

Fyzické udaje
Typ Cipu

Pocet ks v baleni
Vyska

Pramér

Tvar banky

Barva télesa V-TAC
Pocet kusu v kartonu

Technicky list vyrobku

LED Zarovka SAMSUNG c¢ip - zaruka 5 let

LED Bulb - SAMSUNG
Chip 18W E27 Plastic
G120 4000K, VT-288

Objednaci ¢islo
SKU124

Jednotkovy EAN
3800157638029

LED Zarovka SAMSUNG ¢ip - zaruka 5 let
V-TAC

Plastic

Ne

A+

220 - 240V

IP20

VT-288

18 W
50 Hz

-0,444444444 °C

SAMSUNG Chip
1

164 mm

120 mm

G120

White

20
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EuP parametry

Pocet spinacich cykll do pred¢asné poruchy >20000
Jmenovita zivotnost 30000 h
Startovaci doba 0.001 sec (instant on) s

Svételné parametry

Svételny tok (Im) 2000 Im
Barevna teplota CCT 4000 K
Vyzarovaci thel 200°

Index barevného podani CRI 80 Ra

Barva svétla Natural White
Bezpecnost

Certifikace vyrobku CE, EMC, ROHS

Energetické udaje

Uginik A (PF) >0.5
Mérny vykon 111 Im/W
Cinitel starnuti svételného zdroje (LLMF)

Pokles svételného toku po nominalni Zivotnosti 70 %
Popis
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